
GRADE 7 - 8 

MIDDLE SCHOOL
 

 
2026学年度 学費一覧

授業料

施設使用料・教材費

制服代
ブレザー、フ―ディー、
半袖ポロシャツ2枚

登録料（フルタイム）

カストディアン費用 (12 か月)

又は
フルガーディアン費用 (12 か月)

空港送迎（片道）

留学生保険

ー 以下、オプション ー

年間： $17,600
セメスター：$8,800

$1,200（年間）

$350

$350

$1,000

$8,000

$150

$700 （年間）

※授業料その他費用は2026年9月に改定される可能性があります。



授業料

8 単位 $20,000

9 単位 $22,500

10 単位 $25,000

個別単位 $2,500 / 単位

プライベートコース $4,900 / 単位

チュータープログラム $100 / 1 時間

施設使用料・教材費 $500（セメスター）

$350

$350

$150

$1,000

$150

$700 （年間）

GRADE 9 - 12 

HIGH SCHOOL 
2026 学年度 学費一覧

制服代

登録料（フルタイム）

登録料（パートタイム）

カストディアン費用 (12 か月)

空港送迎（片道）

留学生保険

※授業料その他費用は2026年9月に改定される可能性があります。

ブレザー、フ―ディー、
半袖ポロシャツ2枚

ー 以下、オプション ー



シングルルーム
1名1部屋

UIS Main
レジデンス

Drewry
RESIDENCE

UIS Main
レジデンス

Charlton
RESIDENCE

UIS
レジデンス

Premium
ホームステイ

Regular
ホームステイ

$1,650
 /4 週間
プライベート
バスルーム

_

ダブルルーム
2名2部屋
シェアバスルーム

_ _ _

手配料
初回のみ $250 $250 $250 $250 $250

再手配料
変更時 $150 $150 $150 $150 $150

セキュリティー
デポジット
返金可

$500 $500 $500 _ _

キーデポジット
返金可 $200 $200 $200 _ _

2026 UIS 宿泊費用

$1,650
 /4 週間
シェア
バスルーム

$1,650
 /4 週間
シェア
バスルーム

$1,350
 /4 週間
シェア
バスルーム

$1,500
 /4 週間

$1,500
 /4 週間

※授業料その他費用は2026年9月に改定される可能性があります。


