



MIDDLE SCHOOL

2026学年度 学費一覧

GRADE 7 - 8

授業料	年間： \$17,600 Semester： \$8,800
施設使用料・教材費	\$1,200（年間）
制服代 ブレザー、フーディー、 半袖ポロシャツ2枚	\$350
登録料（フルタイム）	\$350
ー 以下、オプションー	
カストディアン費用 (12 か月)	\$1,000
又は フルガーディアン費用 (12 か月)	\$8,000
空港送迎（片道）	\$150
留学生保険	\$700（年間）

※ 授業料その他費用は2026年9月に改定される可能性があります。



HIGH SCHOOL

2026 学年度 学費一覧

GRADE 9 - 12

授業料	8 単位	\$20,000
	9 単位	\$22,500
	10 単位	\$25,000
	個別単位	\$2,500 / 単位
	プライベートコース	\$4,900 / 単位
	チュータープログラム	\$100 / 1 時間
施設使用料・教材費		\$500 (セメスター)
制服代	ブレザー、フーディー、 半袖ポロシャツ2枚	\$350
登録料 (フルタイム)		\$350
登録料 (パートタイム)		\$150
ー 以下、オプション ー		
カストディアン費用 (12 か月)		\$1,000
空港送迎 (片道)		\$150
留学生保険		\$700 (年間)



2026 UIS 宿泊費用

	UIS Main レジデンス <i>Drewry</i> RESIDENCE	UIS Main レジデンス <i>Charlton</i> RESIDENCE	UIS レジデンス	Premium ホームステイ	Regular ホームステイ
シングルルーム 1名1部屋	\$1,650 /4週間 プライベート バスルーム	-	\$1,650 /4週間 シェア バスルーム	\$1,650 /4週間 シェア バスルーム	\$1,350 /4週間 シェア バスルーム
ダブルルーム 2名2部屋 シェアバスルーム	\$1,500 /4週間	\$1,500 /4週間	-	-	-
手配料 初回のみ	\$250	\$250	\$250	\$250	\$250
再手配料 変更時	\$150	\$150	\$150	\$150	\$150
セキュリティ デポジット 返金可	\$500	\$500	\$500	-	-
キーデポジット 返金可	\$200	\$200	\$200	-	-

※ 授業料その他費用は2026年9月に改定される可能性があります。